
 
 

 
 
 
 
 
 
 

TEHLİKELİ DALGALAR 
 

Esselamu Aleykum ve Rahmetullah 
Eûzübillâhimine’ş-şeytâni’r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim. 

Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel ahirin. 
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina, 

Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur. 
Tarikatuna’s sohbe vel hayru fi’l cemiyya. 

Kur’an-ı Azimüşşan’da Allah Azze ve Celle buyuruyor: 
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 “Velâ terkenû ilâ-lleżîne zalemû fetemessekumu-nnâru.” (Hud Suresi – 113) 
“Dikkat edin, kötülerle beraber olmayın! Yoksa ateş size de dokunur.” “Biraz onlarla 
beraber olalım ki onlar da bize gelsinler.” diye düşünenler oluyor. İyiliğe gelecek bazı 
insanlar var, gelmeyecek insanlar var, tehlikeli olanlar var. Onları iyiliğe çağırıyorum diye 
tehlikenin peşinden gitsen onlar senin ayağını kaydırır. Allah muhafaza etsin, onlarla beraber 
olursun. 

Çok var öyle olan. Başta güzel ibadet yapıyor, güzel insan oluyor, ansızın bakarsın, o 
da yoldan çıkmış, sapıtmış. Onun için, dikkat etmek lazım. İlk başta sen kendini muhafaza 
et, kendi nefsine uyma. “Ben bunlar için nefsime uyuyorum, şunu yapıyorum, bunu 
yapıyorum…” derken nefsin seni alaşağı eder. Sen nefsini terbiye ederken, nefsin seni 
terbiyeden mahrum eder. Denize giren insanın ayağının yerden kesilmemesi lazım. Yerden 
bir kesildi mi dalga alıp götürür, ne kadar iyi yüzerim desen de gene kurtulamazsın. Bu da 
aynı şekildedir ama bu daha tehlikelidir. Orada canın gider, burada ilelebet cehennemde 
kalırsın, Allah muhafaza etsin. 

Bu zamanda dalgalar çok tehlikelidir, çok kötüdür. Dediğimiz gibi, beş vakit namaz 
kılan, gece kıyam yapan, teheccüde kalkan insanlar bakıyorsun ansızın ortadan kayboldu. 
Ne oldu diye şaşırıp kalıyorsun. İşte kendine güvenip de fazla işlere girmiş, batıp gitmiş. 
Onun için dikkat etmek lazım. Bu insan yoldan çıkmış olabilir ama sapıtmış olanlar hiç ıslah 
olmaz. İnsanın tabiatına uymayan şeyleri yapanlara ise hiç yaklaşmayın. Onlara uzaktan; 
“Allah ıslah etsin” deyip geçin, onlara yaklaşmak tehlikelidir. Allah muhafaza etsin, 
akıbetimiz hayır olsun. Mühim olan akıbettir, en son olacağımız yer, o dua mühimdir, iyilerle 
beraber olun inşallah.  
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
Ve Min Allahu Tevfik 
El Fatiha      
 

Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri’nin 
 04 Mayıs 2021/22 Ramazan 1442 Tarihli Sohbeti 

Akbaba Dergâhı Sabah Namazı 


